
www.yello.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, ceny uvedené tučně jsou včetně DPH ve výši 21 %. Ceny včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byly vypočteny z cen bez DPH a zaokrouhleny. 
Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu je stanovena dle rozhodnutí ERÚ č. 7/2018 
a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb. Cena za související služby je stanovena cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

Energie chytré změny.

Ceník distribuce s Yello Watt pro domácnosti.
Distribuční území ČEZ.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60

silová NT                                                     Kč/MWh - - 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60

stálý plat                                                    Kč/měsíc 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{173,12 2{629,48 1{648,90 1{995,17 1{719,60 2{080,72 631,11 763,64 1{719,60 2{080,72 252,07 305,00 252,07 305,00 252,07 305,00 209,97 254,06 2{702,62 3{270,17
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 187,88 227,33 141,79 171,57

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 44,00 53,24 54,00 65,34 91,00 110,11 54,00 65,34 115,00 139,15 135,00 163,35 135,00 163,35 125,00 151,25 23,00 27,83
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 71,00 85,91 87,00 105,27 145,00 175,45 87,00 105,27 184,00 222,64 216,00 261,36 216,00 261,36 200,00 242,00 37,00 44,77
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 89,00 107,69 109,00 131,89 181,00 219,01 109,00 131,89 230,00 278,30 270,00 326,70 270,00 326,70 250,00 302,50 46,00 55,66
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 111,00 134,31 136,00 164,56 227,00 274,67 136,00 164,56 287,00 347,27 338,00 408,98 338,00 408,98 312,00 377,52 58,00 70,18
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 142,00 171,82 174,00 210,54 290,00 350,90 174,00 210,54 368,00 445,28 432,00 522,72 432,00 522,72 400,00 484,00 74,00 89,54
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 178,00 215,38 217,00 262,57 362,00 438,02 217,00 262,57 460,00 556,60 540,00 653,40 540,00 653,40 514,00 621,94 92,00 111,32
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 222,00 268,62 272,00 329,12 453,00 548,13 272,00 329,12 575,00 695,75 675,00 816,75 675,00 816,75 772,00 934,12 116,00 140,36
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 280,00 338,80 342,00 413,82 571,00 690,91 342,00 413,82 724,00 876,04 851,00 1{029,71 851,00 1{029,71 1{134,00 1{372,14 146,00 176,66
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{878,00 2{272,38 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{466,00 4{193,86 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7{150,00 8{651,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{169,00 14{724,49 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,44 5,37 5,43 6,57 9,06 10,96 5,43 6,57 11,49 13,90 13,50 16,34 13,50 16,34 76,06 92,03 2,31 2,80

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,48 1,79 1,81 2,19 3,02 3,65 1,81 2,19 3,83 4,63 4,50 5,45 4,50 5,45 25,35 30,67 0,77 0,93

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] 3{954,72 4{785,21 3{430,50 4{150,91 3{501,20 4{236,45 2{412,71 2{919,38 3{501,20 4{236,45 2{033,67 2{460,74 2{033,67 2{460,74 2{033,67 2{460,74 1{991,57 2{409,80 4{484,22 5{425,91

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 1{917,51 2{320,19 1{917,51 2{320,19 1{917,51 2{320,19 1{917,51 2{320,19 1{917,51 2{320,19 1{917,51 2{320,19 1{969,48 2{383,07 1{923,39 2{327,30

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území EON.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60

silová NT                                                     Kč/MWh - - 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60

stálý plat                                                    Kč/měsíc 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{243,28 2{714,37 1{814,77 2{195,87 1{771,30 2{143,27 641,02 775,63 1{771,30 2{143,27 259,77 314,32 259,77 314,32 259,77 314,32 232,62 281,47 2{775,60 3{358,48
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 143,15 173,21 170,44 206,23

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 14,00 16,94 42,00 50,82 52,00 62,92 95,00 114,95 52,00 62,92 111,00 134,31 125,00 151,25 125,00 151,25 117,00 141,57 32,00 38,72
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 23,00 27,83 67,00 81,07 84,00 101,64 152,00 183,92 84,00 101,64 178,00 215,38 200,00 242,00 200,00 242,00 188,00 227,48 50,00 60,50
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 28,00 33,88 83,00 100,43 104,00 125,84 190,00 229,90 104,00 125,84 223,00 269,83 250,00 302,50 250,00 302,50 235,00 284,35 63,00 76,23
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 35,00 42,35 104,00 125,84 131,00 158,51 238,00 287,98 131,00 158,51 278,00 336,38 313,00 378,73 313,00 378,73 294,00 355,74 79,00 95,59
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 45,00 54,45 133,00 160,93 167,00 202,07 304,00 367,84 167,00 202,07 356,00 430,76 400,00 484,00 400,00 484,00 376,00 454,96 101,00 122,21
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 56,00 67,76 167,00 202,07 209,00 252,89 380,00 459,80 209,00 252,89 445,00 538,45 500,00 605,00 500,00 605,00 479,00 579,59 126,00 152,46
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 71,00 85,91 209,00 252,89 261,00 315,81 476,00 575,96 261,00 315,81 557,00 673,97 626,00 757,46 626,00 757,46 715,00 865,15 158,00 191,18
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 89,00 107,69 263,00 318,23 329,00 398,09 599,00 724,79 329,00 398,09 701,00 848,21 788,00 953,48 788,00 953,48 1{048,00 1{268,08 198,00 239,58
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{726,00 2{088,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{175,00 3{841,75 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 6{547,00 7{921,87 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{946,00 15{664,66 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,41 1,71 4,17 5,05 5,22 6,32 9,51 11,51 5,22 6,32 11,13 13,47 12,51 15,14 12,51 15,14 80,91 97,90 3,15 3,81

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,47 0,57 1,39 1,68 1,74 2,11 3,17 3,84 1,74 2,11 3,71 4,49 4,17 5,05 4,17 5,05 26,97 32,63 1,05 1,27

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] 4{024,88 4{870,10 3{596,37 4{351,61 3{552,90 4{299,01 2{422,62 2{931,37 3{552,90 4{299,01 2{041,37 2{470,06 2{041,37 2{470,06 2{041,37 2{470,06 2{014,22 2{437,21 4{557,20 5{514,21

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 1{929,49 2{334,68 1{929,49 2{334,68 1{929,49 2{334,68 1{929,49 2{334,68 1{929,49 2{334,68 1{929,49 2{334,68 1{924,75 2{328,95 1{952,04 2{361,97

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území PRE.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60

silová NT                                                     Kč/MWh - - 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60 1{660,00 2{008,60

stálý plat                                                    Kč/měsíc 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{011,78 2{434,25 1{549,84 1{875,31 1{499,28 1{814,13 671,84 812,93 1{499,28 1{814,13 224,26 271,35 224,26 271,35 224,26 271,35 194,54 235,39 2{276,49 2{754,55
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 110,14 133,27 168,10 203,40

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 41,00 49,61 50,00 60,50 89,00 107,69 50,00 60,50 103,00 124,63 114,00 137,94 114,00 137,94 135,00 163,35 16,00 19,36
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 66,00 79,86 80,00 96,80 142,00 171,82 80,00 96,80 165,00 199,65 182,00 220,22 182,00 220,22 217,00 262,57 26,00 31,46
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 83,00 100,43 100,00 121,00 178,00 215,38 100,00 121,00 206,00 249,26 227,00 274,67 227,00 274,67 271,00 327,91 32,00 38,72
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 104,00 125,84 125,00 151,25 222,00 268,62 125,00 151,25 258,00 312,18 284,00 343,64 284,00 343,64 339,00 410,19 41,00 49,61
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 132,00 159,72 159,00 192,39 284,00 343,64 159,00 192,39 330,00 399,30 364,00 440,44 364,00 440,44 434,00 525,14 52,00 62,92
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 166,00 200,86 199,00 240,79 355,00 429,55 199,00 240,79 413,00 499,73 455,00 550,55 455,00 550,55 549,00 664,29 65,00 78,65
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 207,00 250,47 249,00 301,29 444,00 537,24 249,00 301,29 516,00 624,36 569,00 688,49 569,00 688,49 829,00 1{003,09 81,00 98,01
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 261,00 315,81 314,00 379,94 559,00 676,39 314,00 379,94 650,00 786,50 716,00 866,36 716,00 866,36 1{222,00 1{478,62 102,00 123,42
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2{026,00 2{451,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{744,00 4{530,24 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 8{350,00 10{103,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 10{688,00 12{932,48 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,14 5,01 4,98 6,03 8,88 10,74 4,98 6,03 10,32 12,49 11,37 13,76 11,37 13,76 66,80 80,83 1,62 1,96

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,38 1,67 1,66 2,01 2,96 3,58 1,66 2,01 3,44 4,16 3,79 4,59 3,79 4,59 22,27 26,95 0,54 0,65

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] 3{793,38 4{589,99 3{331,44 4{031,04 3{280,88 3{969,86 2{453,44 2{968,66 3{280,88 3{969,86 2{005,86 2{427,09 2{005,86 2{427,09 2{005,86 2{427,09 1{976,14 2{391,13 4{058,09 4{910,29

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 1{930,04 2{335,35 1{930,04 2{335,35 1{930,04 2{335,35 1{930,04 2{335,35 1{930,04 2{335,35 1{930,04 2{335,35 1{891,74 2{289,01 1{949,70 2{359,14

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Platnost ceníku od 1. 1. 2021.



www.yello.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, ceny uvedené tučně jsou včetně DPH ve výši 21 %. Ceny včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byly vypočteny z cen bez DPH a zaokrouhleny. 
Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu je stanovena dle rozhodnutí ERÚ č. 7/2018 
a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb. Cena za související služby je stanovena cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

Energie chytré změny.

Ceník distribuce s Yello Single pro domácnosti.
Distribuční území ČEZ.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh 1{640,00 1{984,40 1{640,00 1{984,40 - - - - - - - - - - - - - - - -

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - - - - - - - - -

stálý plat                                                    Kč/měsíc 60,00 72,60 60,00 72,60 - - - - - - - - - - - - - - - -

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{173,12 2{629,48 1{648,90 1{995,17 1{719,60 2{080,72 631,11 763,64 1{719,60 2{080,72 252,07 305,00 252,07 305,00 252,07 305,00 209,97 254,06 2{702,62 3{270,17
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 187,88 227,33 141,79 171,57

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 44,00 53,24 54,00 65,34 91,00 110,11 54,00 65,34 115,00 139,15 135,00 163,35 135,00 163,35 125,00 151,25 23,00 27,83
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 71,00 85,91 87,00 105,27 145,00 175,45 87,00 105,27 184,00 222,64 216,00 261,36 216,00 261,36 200,00 242,00 37,00 44,77
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 89,00 107,69 109,00 131,89 181,00 219,01 109,00 131,89 230,00 278,30 270,00 326,70 270,00 326,70 250,00 302,50 46,00 55,66
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 111,00 134,31 136,00 164,56 227,00 274,67 136,00 164,56 287,00 347,27 338,00 408,98 338,00 408,98 312,00 377,52 58,00 70,18
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 142,00 171,82 174,00 210,54 290,00 350,90 174,00 210,54 368,00 445,28 432,00 522,72 432,00 522,72 400,00 484,00 74,00 89,54
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 178,00 215,38 217,00 262,57 362,00 438,02 217,00 262,57 460,00 556,60 540,00 653,40 540,00 653,40 514,00 621,94 92,00 111,32
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 222,00 268,62 272,00 329,12 453,00 548,13 272,00 329,12 575,00 695,75 675,00 816,75 675,00 816,75 772,00 934,12 116,00 140,36
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 280,00 338,80 342,00 413,82 571,00 690,91 342,00 413,82 724,00 876,04 851,00 1{029,71 851,00 1{029,71 1{134,00 1{372,14 146,00 176,66
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{878,00 2{272,38 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{466,00 4{193,86 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7{150,00 8{651,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{169,00 14{724,49 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,44 5,37 5,43 6,57 9,06 10,96 5,43 6,57 11,49 13,90 13,50 16,34 13,50 16,34 76,06 92,03 2,31 2,80

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,48 1,79 1,81 2,19 3,02 3,65 1,81 2,19 3,83 4,63 4,50 5,45 4,50 5,45 25,35 30,67 0,77 0,93

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] 3{934,72 4{761,01 3{410,50 4{126,71  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území EON.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh 1{640,00 1{984,40 1{640,00 1{984,40 - - - - - - - - - - - - - - - -

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - - - - - - - - -

stálý plat                                                    Kč/měsíc 60,00 72,60 60,00 72,60 - - - - - - - - - - - - - - - -

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{243,28 2{714,37 1{814,77 2{195,87 1{771,30 2{143,27 641,02 775,63 1{771,30 2{143,27 259,77 314,32 259,77 314,32 259,77 314,32 232,62 281,47 2{775,60 3{358,48
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 143,15 173,21 170,44 206,23

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 14,00 16,94 42,00 50,82 52,00 62,92 95,00 114,95 52,00 62,92 111,00 134,31 125,00 151,25 125,00 151,25 117,00 141,57 32,00 38,72
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 23,00 27,83 67,00 81,07 84,00 101,64 152,00 183,92 84,00 101,64 178,00 215,38 200,00 242,00 200,00 242,00 188,00 227,48 50,00 60,50
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 28,00 33,88 83,00 100,43 104,00 125,84 190,00 229,90 104,00 125,84 223,00 269,83 250,00 302,50 250,00 302,50 235,00 284,35 63,00 76,23
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 35,00 42,35 104,00 125,84 131,00 158,51 238,00 287,98 131,00 158,51 278,00 336,38 313,00 378,73 313,00 378,73 294,00 355,74 79,00 95,59
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 45,00 54,45 133,00 160,93 167,00 202,07 304,00 367,84 167,00 202,07 356,00 430,76 400,00 484,00 400,00 484,00 376,00 454,96 101,00 122,21
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 56,00 67,76 167,00 202,07 209,00 252,89 380,00 459,80 209,00 252,89 445,00 538,45 500,00 605,00 500,00 605,00 479,00 579,59 126,00 152,46
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 71,00 85,91 209,00 252,89 261,00 315,81 476,00 575,96 261,00 315,81 557,00 673,97 626,00 757,46 626,00 757,46 715,00 865,15 158,00 191,18
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 89,00 107,69 263,00 318,23 329,00 398,09 599,00 724,79 329,00 398,09 701,00 848,21 788,00 953,48 788,00 953,48 1{048,00 1{268,08 198,00 239,58
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{726,00 2{088,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{175,00 3{841,75 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 6{547,00 7{921,87 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{946,00 15{664,66 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,41 1,71 4,17 5,05 5,22 6,32 9,51 11,51 5,22 6,32 11,13 13,47 12,51 15,14 12,51 15,14 80,91 97,90 3,15 3,81

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,47 0,57 1,39 1,68 1,74 2,11 3,17 3,84 1,74 2,11 3,71 4,49 4,17 5,05 4,17 5,05 26,97 32,63 1,05 1,27

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] 4{004,88 4{845,90 3{576,37 4{327,41  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území PRE.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh 1{640,00 1{984,40 1{640,00 1{984,40 - - - - - - - - - - - - - - - -

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - - - - - - - - -

stálý plat                                                    Kč/měsíc 60,00 72,60 60,00 72,60 - - - - - - - - - - - - - - - -

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{011,78 2{434,25 1{549,84 1{875,31 1{499,28 1{814,13 671,84 812,93 1{499,28 1{814,13 224,26 271,35 224,26 271,35 224,26 271,35 194,54 235,39 2{276,49 2{754,55
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 110,14 133,27 168,10 203,40

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 41,00 49,61 50,00 60,50 89,00 107,69 50,00 60,50 103,00 124,63 114,00 137,94 114,00 137,94 135,00 163,35 16,00 19,36
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 66,00 79,86 80,00 96,80 142,00 171,82 80,00 96,80 165,00 199,65 182,00 220,22 182,00 220,22 217,00 262,57 26,00 31,46
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 83,00 100,43 100,00 121,00 178,00 215,38 100,00 121,00 206,00 249,26 227,00 274,67 227,00 274,67 271,00 327,91 32,00 38,72
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 104,00 125,84 125,00 151,25 222,00 268,62 125,00 151,25 258,00 312,18 284,00 343,64 284,00 343,64 339,00 410,19 41,00 49,61
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 132,00 159,72 159,00 192,39 284,00 343,64 159,00 192,39 330,00 399,30 364,00 440,44 364,00 440,44 434,00 525,14 52,00 62,92
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 166,00 200,86 199,00 240,79 355,00 429,55 199,00 240,79 413,00 499,73 455,00 550,55 455,00 550,55 549,00 664,29 65,00 78,65
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 207,00 250,47 249,00 301,29 444,00 537,24 249,00 301,29 516,00 624,36 569,00 688,49 569,00 688,49 829,00 1{003,09 81,00 98,01
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 261,00 315,81 314,00 379,94 559,00 676,39 314,00 379,94 650,00 786,50 716,00 866,36 716,00 866,36 1{222,00 1{478,62 102,00 123,42
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2{026,00 2{451,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{744,00 4{530,24 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 8{350,00 10{103,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 10{688,00 12{932,48 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,14 5,01 4,98 6,03 8,88 10,74 4,98 6,03 10,32 12,49 11,37 13,76 11,37 13,76 66,80 80,83 1,62 1,96

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,38 1,67 1,66 2,01 2,96 3,58 1,66 2,01 3,44 4,16 3,79 4,59 3,79 4,59 22,27 26,95 0,54 0,65

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] 3{773,38 4{565,79 3{311,44 4{006,84  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Platnost ceníku od 1. 1. 2021.



www.yello.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, ceny uvedené tučně jsou včetně DPH ve výši 21 %. Ceny včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byly vypočteny z cen bez DPH a zaokrouhleny. 
Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu je stanovena dle rozhodnutí ERÚ č. 7/2018 
a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb. Cena za související služby je stanovena cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

Energie chytré změny.

Ceník distribuce s Yello Double pro domácnosti.
Distribuční území ČEZ.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh - - - - 1 700,00 2 057,00 1 700,00 2 057,00 1 700,00 2 057,00 - - - - - - - - - -

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - 1 460,00 1 766,60 1 460,00 1 766,60 1 460,00 1 766,60 - - - - - - - - - -

stálý plat                                                    Kč/měsíc - - - - 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 - - - - - - - - - -

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{173,12 2{629,48 1{648,90 1{995,17 1{719,60 2{080,72 631,11 763,64 1{719,60 2{080,72 252,07 305,00 252,07 305,00 252,07 305,00 209,97 254,06 2{702,62 3{270,17
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 187,88 227,33 141,79 171,57

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 44,00 53,24 54,00 65,34 91,00 110,11 54,00 65,34 115,00 139,15 135,00 163,35 135,00 163,35 125,00 151,25 23,00 27,83
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 71,00 85,91 87,00 105,27 145,00 175,45 87,00 105,27 184,00 222,64 216,00 261,36 216,00 261,36 200,00 242,00 37,00 44,77
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 89,00 107,69 109,00 131,89 181,00 219,01 109,00 131,89 230,00 278,30 270,00 326,70 270,00 326,70 250,00 302,50 46,00 55,66
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 111,00 134,31 136,00 164,56 227,00 274,67 136,00 164,56 287,00 347,27 338,00 408,98 338,00 408,98 312,00 377,52 58,00 70,18
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 142,00 171,82 174,00 210,54 290,00 350,90 174,00 210,54 368,00 445,28 432,00 522,72 432,00 522,72 400,00 484,00 74,00 89,54
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 178,00 215,38 217,00 262,57 362,00 438,02 217,00 262,57 460,00 556,60 540,00 653,40 540,00 653,40 514,00 621,94 92,00 111,32
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 222,00 268,62 272,00 329,12 453,00 548,13 272,00 329,12 575,00 695,75 675,00 816,75 675,00 816,75 772,00 934,12 116,00 140,36
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 280,00 338,80 342,00 413,82 571,00 690,91 342,00 413,82 724,00 876,04 851,00 1{029,71 851,00 1{029,71 1{134,00 1{372,14 146,00 176,66
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{878,00 2{272,38 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{466,00 4{193,86 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7{150,00 8{651,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{169,00 14{724,49 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,44 5,37 5,43 6,57 9,06 10,96 5,43 6,57 11,49 13,90 13,50 16,34 13,50 16,34 76,06 92,03 2,31 2,80

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,48 1,79 1,81 2,19 3,02 3,65 1,81 2,19 3,83 4,63 4,50 5,45 4,50 5,45 25,35 30,67 0,77 0,93

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 3{541,20 4{284,85 2{452,71 2{967,78 3{541,20 4{284,85  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 1{717,51 2{078,19 1{717,51 2{078,19 1{717,51 2{078,19  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území EON.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh - - - - 1 700,00 2 057,00 1 700,00 2 057,00 1 700,00 2 057,00 - - - - - - - - - -

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - 1 460,00 1 766,60 1 460,00 1 766,60 1 460,00 1 766,60 - - - - - - - - - -

stálý plat                                                    Kč/měsíc - - - - 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 - - - - - - - - - -

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{243,28 2{714,37 1{814,77 2{195,87 1{771,30 2{143,27 641,02 775,63 1{771,30 2{143,27 259,77 314,32 259,77 314,32 259,77 314,32 232,62 281,47 2{775,60 3{358,48
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 143,15 173,21 170,44 206,23

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 14,00 16,94 42,00 50,82 52,00 62,92 95,00 114,95 52,00 62,92 111,00 134,31 125,00 151,25 125,00 151,25 117,00 141,57 32,00 38,72
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 23,00 27,83 67,00 81,07 84,00 101,64 152,00 183,92 84,00 101,64 178,00 215,38 200,00 242,00 200,00 242,00 188,00 227,48 50,00 60,50
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 28,00 33,88 83,00 100,43 104,00 125,84 190,00 229,90 104,00 125,84 223,00 269,83 250,00 302,50 250,00 302,50 235,00 284,35 63,00 76,23
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 35,00 42,35 104,00 125,84 131,00 158,51 238,00 287,98 131,00 158,51 278,00 336,38 313,00 378,73 313,00 378,73 294,00 355,74 79,00 95,59
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 45,00 54,45 133,00 160,93 167,00 202,07 304,00 367,84 167,00 202,07 356,00 430,76 400,00 484,00 400,00 484,00 376,00 454,96 101,00 122,21
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 56,00 67,76 167,00 202,07 209,00 252,89 380,00 459,80 209,00 252,89 445,00 538,45 500,00 605,00 500,00 605,00 479,00 579,59 126,00 152,46
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 71,00 85,91 209,00 252,89 261,00 315,81 476,00 575,96 261,00 315,81 557,00 673,97 626,00 757,46 626,00 757,46 715,00 865,15 158,00 191,18
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 89,00 107,69 263,00 318,23 329,00 398,09 599,00 724,79 329,00 398,09 701,00 848,21 788,00 953,48 788,00 953,48 1{048,00 1{268,08 198,00 239,58
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{726,00 2{088,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{175,00 3{841,75 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 6{547,00 7{921,87 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{946,00 15{664,66 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,41 1,71 4,17 5,05 5,22 6,32 9,51 11,51 5,22 6,32 11,13 13,47 12,51 15,14 12,51 15,14 80,91 97,90 3,15 3,81

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,47 0,57 1,39 1,68 1,74 2,11 3,17 3,84 1,74 2,11 3,71 4,49 4,17 5,05 4,17 5,05 26,97 32,63 1,05 1,27

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 3{592,90 4{347,41 2{462,62 2{979,77 3{592,90 4{347,41  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 1{729,49 2{092,68 1{729,49 2{092,68 1{729,49 2{092,68  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území PRE.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh - - - - 1 700,00 2 057,00 1 700,00 2 057,00 1 700,00 2 057,00 - - - - - - - - - -

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - 1 460,00 1 766,60 1 460,00 1 766,60 1 460,00 1 766,60 - - - - - - - - - -

stálý plat                                                    Kč/měsíc - - - - 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 - - - - - - - - - -

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{011,78 2{434,25 1{549,84 1{875,31 1{499,28 1{814,13 671,84 812,93 1{499,28 1{814,13 224,26 271,35 224,26 271,35 224,26 271,35 194,54 235,39 2{276,49 2{754,55
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 110,14 133,27 168,10 203,40

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 41,00 49,61 50,00 60,50 89,00 107,69 50,00 60,50 103,00 124,63 114,00 137,94 114,00 137,94 135,00 163,35 16,00 19,36
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 66,00 79,86 80,00 96,80 142,00 171,82 80,00 96,80 165,00 199,65 182,00 220,22 182,00 220,22 217,00 262,57 26,00 31,46
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 83,00 100,43 100,00 121,00 178,00 215,38 100,00 121,00 206,00 249,26 227,00 274,67 227,00 274,67 271,00 327,91 32,00 38,72
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 104,00 125,84 125,00 151,25 222,00 268,62 125,00 151,25 258,00 312,18 284,00 343,64 284,00 343,64 339,00 410,19 41,00 49,61
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 132,00 159,72 159,00 192,39 284,00 343,64 159,00 192,39 330,00 399,30 364,00 440,44 364,00 440,44 434,00 525,14 52,00 62,92
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 166,00 200,86 199,00 240,79 355,00 429,55 199,00 240,79 413,00 499,73 455,00 550,55 455,00 550,55 549,00 664,29 65,00 78,65
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 207,00 250,47 249,00 301,29 444,00 537,24 249,00 301,29 516,00 624,36 569,00 688,49 569,00 688,49 829,00 1{003,09 81,00 98,01
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 261,00 315,81 314,00 379,94 559,00 676,39 314,00 379,94 650,00 786,50 716,00 866,36 716,00 866,36 1{222,00 1{478,62 102,00 123,42
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2{026,00 2{451,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{744,00 4{530,24 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 8{350,00 10{103,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 10{688,00 12{932,48 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,14 5,01 4,98 6,03 8,88 10,74 4,98 6,03 10,32 12,49 11,37 13,76 11,37 13,76 66,80 80,83 1,62 1,96

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,38 1,67 1,66 2,01 2,96 3,58 1,66 2,01 3,44 4,16 3,79 4,59 3,79 4,59 22,27 26,95 0,54 0,65

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 3{320,88 4{018,26 2{493,44 3{017,06 3{320,88 4{018,26  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

v nízkém tarifu [Kč/MWh]  -  -  -  - 1{730,04 2{093,35 1{730,04 2{093,35 1{730,04 2{093,35  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Platnost ceníku od 1. 1. 2021.



www.yello.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, ceny uvedené tučně jsou včetně DPH ve výši 21 %. Ceny včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byly vypočteny z cen bez DPH a zaokrouhleny. 
Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu je stanovena dle rozhodnutí ERÚ č. 7/2018 
a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb. Cena za související služby je stanovena cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

Energie chytré změny.

Ceník distribuce s Yello Big Double pro domácnosti.
Distribuční území ČEZ.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20

stálý plat                                                    Kč/měsíc - - - - - - - - - - 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{173,12 2{629,48 1{648,90 1{995,17 1{719,60 2{080,72 631,11 763,64 1{719,60 2{080,72 252,07 305,00 252,07 305,00 252,07 305,00 209,97 254,06 2{702,62 3{270,17
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 187,88 227,33 141,79 171,57

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 44,00 53,24 54,00 65,34 91,00 110,11 54,00 65,34 115,00 139,15 135,00 163,35 135,00 163,35 125,00 151,25 23,00 27,83
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 71,00 85,91 87,00 105,27 145,00 175,45 87,00 105,27 184,00 222,64 216,00 261,36 216,00 261,36 200,00 242,00 37,00 44,77
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 89,00 107,69 109,00 131,89 181,00 219,01 109,00 131,89 230,00 278,30 270,00 326,70 270,00 326,70 250,00 302,50 46,00 55,66
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 111,00 134,31 136,00 164,56 227,00 274,67 136,00 164,56 287,00 347,27 338,00 408,98 338,00 408,98 312,00 377,52 58,00 70,18
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 142,00 171,82 174,00 210,54 290,00 350,90 174,00 210,54 368,00 445,28 432,00 522,72 432,00 522,72 400,00 484,00 74,00 89,54
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 178,00 215,38 217,00 262,57 362,00 438,02 217,00 262,57 460,00 556,60 540,00 653,40 540,00 653,40 514,00 621,94 92,00 111,32
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 222,00 268,62 272,00 329,12 453,00 548,13 272,00 329,12 575,00 695,75 675,00 816,75 675,00 816,75 772,00 934,12 116,00 140,36
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 280,00 338,80 342,00 413,82 571,00 690,91 342,00 413,82 724,00 876,04 851,00 1{029,71 851,00 1{029,71 1{134,00 1{372,14 146,00 176,66
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{878,00 2{272,38 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{466,00 4{193,86 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7{150,00 8{651,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{169,00 14{724,49 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,44 5,37 5,43 6,57 9,06 10,96 5,43 6,57 11,49 13,90 13,50 16,34 13,50 16,34 76,06 92,03 2,31 2,80

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,48 1,79 1,81 2,19 3,02 3,65 1,81 2,19 3,83 4,63 4,50 5,45 4,50 5,45 25,35 30,67 0,77 0,93

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] - - - - - - - - - - 2{363,67 2{860,04 2{363,67 2{860,04 2{363,67 2{860,04 2{321,57 2{809,10 4{814,22 5{825,21

v nízkém tarifu [Kč/MWh] - - - - - - - - - - 1{877,51 2{271,79 1{877,51 2{271,79 1{877,51 2{271,79 1{929,48 2{334,67 1{883,39 2{278,90

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území EON.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20

stálý plat                                                    Kč/měsíc - - - - - - - - - - 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{243,28 2{714,37 1{814,77 2{195,87 1{771,30 2{143,27 641,02 775,63 1{771,30 2{143,27 259,77 314,32 259,77 314,32 259,77 314,32 232,62 281,47 2{775,60 3{358,48
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 147,89 178,95 143,15 173,21 170,44 206,23

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 14,00 16,94 42,00 50,82 52,00 62,92 95,00 114,95 52,00 62,92 111,00 134,31 125,00 151,25 125,00 151,25 117,00 141,57 32,00 38,72
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 23,00 27,83 67,00 81,07 84,00 101,64 152,00 183,92 84,00 101,64 178,00 215,38 200,00 242,00 200,00 242,00 188,00 227,48 50,00 60,50
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 28,00 33,88 83,00 100,43 104,00 125,84 190,00 229,90 104,00 125,84 223,00 269,83 250,00 302,50 250,00 302,50 235,00 284,35 63,00 76,23
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 35,00 42,35 104,00 125,84 131,00 158,51 238,00 287,98 131,00 158,51 278,00 336,38 313,00 378,73 313,00 378,73 294,00 355,74 79,00 95,59
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 45,00 54,45 133,00 160,93 167,00 202,07 304,00 367,84 167,00 202,07 356,00 430,76 400,00 484,00 400,00 484,00 376,00 454,96 101,00 122,21
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 56,00 67,76 167,00 202,07 209,00 252,89 380,00 459,80 209,00 252,89 445,00 538,45 500,00 605,00 500,00 605,00 479,00 579,59 126,00 152,46
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 71,00 85,91 209,00 252,89 261,00 315,81 476,00 575,96 261,00 315,81 557,00 673,97 626,00 757,46 626,00 757,46 715,00 865,15 158,00 191,18
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 89,00 107,69 263,00 318,23 329,00 398,09 599,00 724,79 329,00 398,09 701,00 848,21 788,00 953,48 788,00 953,48 1{048,00 1{268,08 198,00 239,58
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1{726,00 2{088,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{175,00 3{841,75 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 6{547,00 7{921,87 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 12{946,00 15{664,66 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,41 1,71 4,17 5,05 5,22 6,32 9,51 11,51 5,22 6,32 11,13 13,47 12,51 15,14 12,51 15,14 80,91 97,90 3,15 3,81

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,47 0,57 1,39 1,68 1,74 2,11 3,17 3,84 1,74 2,11 3,71 4,49 4,17 5,05 4,17 5,05 26,97 32,63 1,05 1,27

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] - - - - - - - - - - 2{371,37 2{869,36 2{371,37 2{869,36 2{371,37 2{869,36 2{344,22 2{836,51 4{887,20 5{913,51

v nízkém tarifu [Kč/MWh] - - - - - - - - - - 1{889,49 2{286,28 1{889,49 2{286,28 1{889,49 2{286,28 1{884,75 2{280,55 1{912,04 2{313,57

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

Distribuční území PRE.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová VT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90 1{990,00 2{407,90

silová NT                                                     Kč/MWh - - - - - - - - - - 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20 1{620,00 1{960,20

stálý plat                                                    Kč/měsíc - - - - - - - - - - 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60 60,00 72,60

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny                                                     Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za distribuované množství energie

distribuce VT                                                          Kč/MWh 2{011,78 2{434,25 1{549,84 1{875,31 1{499,28 1{814,13 671,84 812,93 1{499,28 1{814,13 224,26 271,35 224,26 271,35 224,26 271,35 194,54 235,39 2{276,49 2{754,55
distribuce NT                                                          Kč/MWh - - - - 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 148,44 179,61 110,14 133,27 168,10 203,40

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 16,00 19,36 41,00 49,61 50,00 60,50 89,00 107,69 50,00 60,50 103,00 124,63 114,00 137,94 114,00 137,94 135,00 163,35 16,00 19,36
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 26,00 31,46 66,00 79,86 80,00 96,80 142,00 171,82 80,00 96,80 165,00 199,65 182,00 220,22 182,00 220,22 217,00 262,57 26,00 31,46
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 32,00 38,72 83,00 100,43 100,00 121,00 178,00 215,38 100,00 121,00 206,00 249,26 227,00 274,67 227,00 274,67 271,00 327,91 32,00 38,72
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 41,00 49,61 104,00 125,84 125,00 151,25 222,00 268,62 125,00 151,25 258,00 312,18 284,00 343,64 284,00 343,64 339,00 410,19 41,00 49,61
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 52,00 62,92 132,00 159,72 159,00 192,39 284,00 343,64 159,00 192,39 330,00 399,30 364,00 440,44 364,00 440,44 434,00 525,14 52,00 62,92
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 65,00 78,65 166,00 200,86 199,00 240,79 355,00 429,55 199,00 240,79 413,00 499,73 455,00 550,55 455,00 550,55 549,00 664,29 65,00 78,65
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 81,00 98,01 207,00 250,47 249,00 301,29 444,00 537,24 249,00 301,29 516,00 624,36 569,00 688,49 569,00 688,49 829,00 1{003,09 81,00 98,01
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 102,00 123,42 261,00 315,81 314,00 379,94 559,00 676,39 314,00 379,94 650,00 786,50 716,00 866,36 716,00 866,36 1{222,00 1{478,62 102,00 123,42
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2{026,00 2{451,46 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3{744,00 4{530,24 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 8{350,00 10{103,50 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 10{688,00 12{932,48 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d

Kč/měsíc 1,62 1,96 4,14 5,01 4,98 6,03 8,88 10,74 4,98 6,03 10,32 12,49 11,37 13,76 11,37 13,76 66,80 80,83 1,62 1,96

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,54 0,65 1,38 1,67 1,66 2,01 2,96 3,58 1,66 2,01 3,44 4,16 3,79 4,59 3,79 4,59 22,27 26,95 0,54 0,65

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

POZE dle spotřeby                                                [Kč/MWh] 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

OTE                                                                      Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

Celková cena.

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] - - - - - - - - - - 2{335,86 2{826,39 2{335,86 2{826,39 2{335,86 2{826,39 2{306,14 2{790,43 4{388,09 5{309,59

v nízkém tarifu [Kč/MWh] - - - - - - - - - - 1{890,04 2{286,95 1{890,04 2{286,95 1{890,04 2{286,95 1{851,74 2{240,61 1{909,70 2{310,74

měsíční platby [Kč/měsíc] 60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,91 (60,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,73)

Podpora elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie (POZE)

[Kč/A/měsíc]                                                                                                                                 hodnota hlavního jističe x počet fází × 15,07 (hodnota hlavního jističe x počet fází × 18,23)

[Kč/MWh]                                                                                                                                 maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 (598,95)

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

1

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)
+ NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 3 + jeden z ř. 7 - 20 dle hodnoty jističe + ř. 24)
+  + nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny x ř. 22 nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 21

Platnost ceníku od 1. 1. 2021.


